
Seznam sešitů a pomůcek pro 6. třídu 
 
ČJ 3x 544,  2x 524 + čtenářský deník 440 (A4) 
AJ 1x464 
M 2x 440,  1x 520,  1x 540 pravítko s ryskou, 
kružítko, tužka č. 3 (pen�lka), úhloměr 
F 1x 540 
Př 1x 540 
Z  1x 440 
D 1x 544 
OV 1x 524 
RV 1x 524 
HV notový sešit 16 listů 
PČ lepidlo, nůžky (v pouzdře) 
VV kulatý a plochý štětec, vodové barvy, tempery, sklenice na vodu, igelit na lavici, voskovky, 
pastelky – vše v kufříku nebo krabici od bot 
 
Žáci budou mít celoročně notýsek na domácí úkoly, v pouzdře nůžky a tyčinkové lepidlo 
 
Další pomůcky:  2x lenoch A5 a 5x lenoch A4  
 
 
 
 
 
Seznam sešitů a pomůcek pro 7. třídu 
 
ČJ 3x 544,  2x 524 
AJ 1x464 
M 2x 440,  1x 520,  1x 540, pravítko s ryskou, 
kružítko, tužka č. 3 (pen�lka), úhloměr 
F 1x 540 
Př 1x 540 
Z  1x 440 
D 1x 544    
OV 1x 524 
RV 1x 524 
ZA 1x 524 
HV notový sešit 16 listů 
PČ barevné papíry, nůžky, lepidlo v tyčince 
VV kulatý a plochý štětec, vodové barvy, tempery, sklenice na vodu, igelit na lavici, voskovky, 
pastelky – vše v kufříku nebo krabici od bot 
 
Žáci budou mít celoročně notýsek na domácí úkoly, v pouzdře nůžky a tyčinkové lepidlo 
 
Další pomůcky:  2x lenoch A5 a  5x lenoch A4 
 
 
 
 
 
 

Seznam čísel sešitů: 
440    A4, 40 listů, bez linek 
444 A4, 40 listů, linkovaný 
520 A5, 20 listů, bez linek 
540 A5, 40 listů, bez linek 
524 A5, 20 listů, linkovaný 
544 A5, 40 listů, linkovaný 

 

Seznam čísel sešitů: 
440    A4, 40 listů, bez linek 
444 A4, 40 listů, linkovaný 
520 A5, 20 listů, bez linek 
540 A5, 40 listů, bez linek 
524 A5, 20 listů, linkovaný 
544 A5, 40 listů, linkovaný 

 



Seznam sešitů a pomůcek pro 8. třídu 
 
ČJ 3x 544,  2x 524 
AJ 1x464 
NJ 1x 544 nebo pokračovat 
M 2x 440,  1x 520,  1x 540 nebo pokračovat, 
pravítko s ryskou, kružítko, tužka č. 3 (pen�lka), 
úhloměr 
F 1x 540 
Př 1x 540 
Z  1x 444 
Ch 1x 540 
D 1x 544 
OV 1x 524 
ZA 1x 524  nebo pokračovat 
HV notový sešit 16 listů 
VV kulatý a plochý štětec, vodové barvy, tempery, sklenice na vodu, igelit na lavici, voskovky, 
pastelky – vše v kufříku nebo krabici od bot 
PČ barevné papíry, nůžky, lepidlo v tyčince 
 
Žáci budou mít celoročně notýsek na domácí úkoly, v pouzdře nůžky a tyčinkové lepidlo 
 
 
Další pomůcky:  2x lenoch A5 a 5x lenoch A4 
 
 
Seznam sešitů a pomůcek pro 9. třídu 
 
ČJ 3x 544,  2x 524 
AJ 1x464 
NJ 1x 544 nebo pokračovat 
M 2x 440, 1x 520,  1x 540 nebo pokračovat, 
pravítko s ryskou, kružítko, tužka č. 3 (pen�lka), 
úhloměr 
 F 1x 544 
Př 1x 540 
Z  1x 444 
Ch 1x 540 
D 1x 544 
OV 1x 524 
ZA 1x 524 nebo pokračovat 
HV notový sešit 16 listů 
VV kulatý a plochý štětec, vodové barvy, tempery, sklenice na vodu, igelit na lavici, voskovky, 
pastelky – vše v kufříku nebo krabici od bot 
PČ barevné papíry, nůžky, lepidlo v tyčince 
 
Žáci budou mít celoročně notýsek na domácí úkoly, v pouzdře nůžky a tyčinkové lepidlo 
 
 
Další pomůcky:  2x lenoch A5 a 5x lenoch A4 (dle potřeby) 

Seznam čísel sešitů: 
440    A4, 40 listů, bez linek 
444 A4, 40 listů, linkovaný 
520 A5, 20 listů, bez linek 
540 A5, 40 listů, bez linek 
524 A5, 20 listů, linkovaný 
544 A5, 40 listů, linkovaný 

 

Seznam čísel sešitů: 
440    A4, 40 listů, bez linek 
444 A4, 40 listů, linkovaný 
520 A5, 20 listů, bez linek 
540 A5, 40 listů, bez linek 
524 A5, 20 listů, linkovaný 
544 A5, 40 listů, linkovaný 

  


	Stránka 1
	Stránka 2

